

RAPPORTO DI PROVA**57168 / 1**

Ricevimento campione: 30-03-05

Esecuzione prova: 11-04-05

Emissione rapporto: 14-04-05

Denominaz.campione: GRIGIO - CENTRUFFICIO

Spett. CENTRUFFICIO LORETO S.P.A.
VIA A. DORIA 19/21
20093 COLOGNO MONZESE (MI)
ITALY**Riflessione speculare EN 13722/04**

Angolo di incidenza dello strumento: 60°

Risultati della prova:

Provini n°	Valori singoli gloss
1	12,4
2	12,1
3	13,0
4	12,1
5	12,8
6	12,2
Valore medio	12,4
differenza valori estremi	0,9
differenza valori estremi su valore medio (%)	4,8
Scarto tipo	0,38

La riflessione speculare del campione in prova soddisfa i requisiti previsti dal prUNI U41.10.105.0:98

- non è stata effettuata l'identificazione analitica del materiale sottoposto a prova.
- il cliente ha chiesto di non eseguire l'invecchiamento ed il condizionamento;

Il responsabile di reparto

Il direttore
Dott. Ing. Angelo Speranza